[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район
Администрация Неболчского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2022 № 2
р.п. Неболчи
[bookmark: _GoBack]
О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Неболчского сельского поселения, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утверждёнными постановлением Администрации Неболчского сельского поселения от 18.09.2015 № 225, Распоряжением РОСЖЕЛДОР от 14.12.2021 r. № АИ-629-р «Об утверждении изменений в документацию по планировке территории (проект планировки территории) для размещения объекта: «Мrа-Сонково-Дмитров, строительство вторых путей в целях увеличения пропускной способности участка. Второй этап развития. Реконструкция и строительство моста через р. Колпинка на 126 км перегона Будогощь - Тальцы Молоrские Октябрьской ж.д.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес земельному участку площадью 361 кв.м, на территории кадастрового квартала 53:07:0140102, для подготовки документов, необходимых для осуществления государственного кадастрового учета: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение ж/д ст. Тальцы з/у 201.
2. Присвоить адрес земельному участку площадью 1425 кв.м, на территории кадастрового квартала 53:07:0140102, для подготовки документов, необходимых для осуществления государственного кадастрового учета: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение ж/д ст. Тальцы з/у 202.
3. Присвоить адрес земельному участку площадью 742 кв.м, на территории кадастрового квартала 53:07:0140102, для подготовки документов, необходимых для осуществления государственного кадастрового учета: Российская Федерация, Новгородская область, Любытинский муниципальный район, Неболчское сельское поселение ж/д ст. Тальцы з/у 203.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Неболчского сельского поселения.

Глава поселения                                                 П.С.Ермилов
image1.jpg